
UCHWAŁA NR XXXI/272/2016
RADY GMINY MASŁÓW

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego – 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.)  oraz art. 211 i art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 1870) –

RADA GMINY MASŁÓW, uchwala co  następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego - 2016, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów

mgr inż. Sylwester Wojtyna

Id: 920FDF84-73A6-48C8-928F-4677169660E9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXI/272/2016
Rady Gminy Masłów
z dnia 29 grudnia 2016r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

1 2 3 4 5 6
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

01010

6050

30.06.2017r

30.06.2017r

30.06.2017r

30.06.2017r

30.06.2017r

30.06.2017r

30.06.2017r

30.06.2017r

600 TRANSPORT IŁĄCZNOŚĆ
60016 Drogi publiczne gminne

6050

30.06.2017r

30.06.2017r

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych 30.06.2017r

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych 30.06.2017r

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92113 Centra kultury i sztuki
6050

30.06.2017r

OGÓŁEM

Wydatki, które 
nie wygasają z 
upływem roku 
budżetowego

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku

280 731,00
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 280 731,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:

280 731,00

Opracowanie PB sieci kanalizacji sanitarnej Mąchocice Kapitulne 
wzdłuż drogi powiatowej – „Przełom Lubrzanki  i enklawy Ameliówka”

71 901,00

Opracowanie PB sieci wodociągowej Masłów Pierwszy ul. Spokojna za 
cmentarzem 

38 745,00

Aktualizacja PB przyłączy i odcinków wodociągowych zgłoszonych do 
Funduszu Spójności w Barczy i Brzezinkach oraz wykonanie dwóch 
projektów przyłączy wody w Brzezinkach – działki 664/2, 341

15 900,00

Opracowanie PB sieci kanalizacji sanitarnej Wiśniówka - Starodroże 39 483,00

Opracowanie PB sieci wodociągowej w Masłowie Drugim od 
Kajetanowa (Dolina Marczakowa)

38 376,00

Opracowanie PB sieci wodociągowej wraz z przyłączami dla 
miejscowości Ciekoty na granicy z Brzezinkami

14 580,00

Opracowanie PB sieci wodociągowej wraz z wymianą odcinka 
wodociągu Ciekoty – Ciekoty pod lasem (za remizą OSP)

47 355,00

Opracowanie PB sieci kanalizacji sanitarnej Wola Kopcowa w obrębie 
stacji wodociągowej

14 391,00

530 418,28
530 418,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:

530 418,28

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wola Kopcowa, ul. 
Kopcówki

122 548,21

Przebudowa dróg gminnych w Masłowie Pierwszym ul. Spacerowa i 
Łącznik

407 870,07

84 370,00
84 370,00

84 370,00

42 000,00
42 000,00

42 000,00

39 606,00

39 606,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 39 606,00
Przebudowa ogrodzenia Centrum Edukacyjnego Szklany Dom w 
Ciekotach

39 606,00

977 125,28

Id: 920FDF84-73A6-48C8-928F-4677169660E9. Uchwalony Strona 1


	2016



